[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЁЗОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.09.2012                                                                                           № 604-р_
Об организации проведения конкурсного отбора в целях субсидирования части затрат по договорам финансовой аренды (лизинга), заключенным субъектами малого и среднего предпринимательства с лизинговыми компаниями в целях реализации инвестиционных проектов
На основании Постановления Администрации Березовского городского округа от 01.06.2012 № 324 «О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Березовский» на 2010 год и плановый период 2011-2012 гг.», Постановления Администрации Березовского городского округа от 04.09.2012 № 542 «О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Березовский» на 2010 год и плановый период 2011-2012 гг.», распоряжения Администрации Березовского городского округа «О порядке проведения конкурсного отбора в целях оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в 2012 году» от 04.06.2012 № 383-р:

1. Провести конкурсный отбор в целях субсидирования части затрат по договорам финансовой аренды (лизинга), заключенным субъектами малого и среднего предпринимательства с лизинговыми компаниями в целях реализации инвестиционных проектов.
Срок  приема документов - с 12.09.2012 по 12.10.2012.

2. Пресс-секретарю главы города (Шериной О.А.) обеспечить  размещение информации о проведении конкурсного отбора  в СМИ.

5. И.о. начальника отдела информационных технологий (Барковскому А.А.) обеспечить размещение на официальном сайте Администрации Берёзовского городского округа информации о проведении конкурсного отбора.

6. Заместителю Главы города по экономике и финансам Л.В.Ивановой,  осуществить организационные мероприятия по проведению конкурсного отбора.

7. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

8. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава города                                                                               С.Ф.Чернов

Е.Г.Кичаева

3-21-60